Si prediozū ^{Seruāc-}
da] s. d
iu. do. l. si dotē. de le. l. illud.

Quotiens ^{Nota q̄ ex}
pacto vni?
acq̄rit alteri. cōcor. s. ad exhi. si res.
de pac. con. l. pater. z. l. pactuz. ff. de
pigno. ac. si cū vderet. de po: publicā
de pac. do. l. pactum so. ma. l. gayus
contra. s. ti. i. cuz res. insti. de inuti.
stipula. s. si quis alij. ff. ad trebelli. l.
debito. s. fi. de pac. do. iter socer. s.
filia. glo. dicit q̄ hec. l. continet casū
specialem. Sed propter hoc nō eua

dit. l. si res. nec alias cōcor. Doc. sola
uūt vt scripsi i. l. cū res. Quos mor
det. l. si cū venderet. Dic ergo q̄ aut
paciscif in re dotali z p liberis illi?
matrimonij: et valet. vt. l. gayus. et
l. pater. et. l. pactū. Aut p altiovel in
alia re: z non valet vt possit agi: sed
solui pōt. vt. s. filia. et. l. publicā. Sic
intellige supra de iu. do. l. si genero.
Sed hodie cōpetit vtilis si sup resti
tutione rei fuit pactū appositū d iu
re nouo: vt hic. Sec? de iure atiquo
vt. s. filia. et. s. fi. de. l. debitoz. S; si
sup alio: ali? nō agit. vt. l. cū res. s.
ti. i. Nec ob. l. si cū venderet. vbi de
iure. ff. competit. qz ibi nō ex pacto
agit sed ppter pactū. Item nō ob.
ff. d pac. l. talis. s. penl. z si. vt ibi pa
ter. Et facit hec. l. ad id q̄s no. ff. ad
trebel. l. lucr? s. tres heredes. [S; cū
postea] de iure codicis.

Nota.

Prefecta ^{Per consensū}
insti. c. s. p fici
unt. Et sic añ traditionē est pfecta.
z ideo in traditione nō pōt cōditio
nasci nisi donatari? cōsentiat. vt hic
no. p glo. et doc. Et facit. ff. de pac.
do. l. ob res. s. i. z. l. cū dos. extra de
condi. appo. c. verū.

da

Si quid ^{[Mō tenuit] id}
est possedit vel
fuit emācipata [Legati] ff. q̄n di. l. c.
ce. si ita. ad trebel. l. mulier. [Vel vē
dicare] si fuit tradita.

De reuocādis do
nationib?

Et si pfectis ^{[pa}
tro
norū] ppter igratitudi
nē cōmissā p negligētā
Et est speciale. alias contra. j. l. fin.
[Comparata sunt] ff. de dona. inter
vi. z vro. l. cū hi cstat? s. i. extra de
vfu. c. cū tu. [Obsequia] contra. s. d
libe. cā. solo. S; ibi in libertate. hic
in alio dono. [Reqs successores] j.
de adulte. le. fin. dic. ibi. [In diem]
dic. j. l. si nati.

Inexpa
uonius
alteri q̄ra
tur.

Cū confitearis ^{[Conti- nere] nec} debes audiri. supra d tran sac. l. trās actione finita. de his que in fraudē. l. qui filios. Dic supra. de libe. cau- sa. l. prima. ^[Allegatione] Si autez fuit simulata: non valet. ff. qui et a qui. l. et si priuatus. §. primo. Et in specu. e. ver. Itē pone. vide. §. de li- be. causa. l. prima.